Ofício SAL nº 56/2024

Cuiabá/MT, 28 de fevereiro de 2024

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 27/02/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 39/2024 Processo 3553/2024
Autoria: Kássio Coelho (Câmara Digital) - PRD
Ementa: Requer informação da Secretaria Municipal de Obras Públicas, referente à obra de
revitalização da Praça Rachid Jaudy.

Requerimento de Informações: 40/2024 Processo 3563/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requerimento de informações e documentos acerca do Aquário Municipal.

Requerimento de Informações: 41/2024 Processo 3827/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requisição de informações acerca da execução das obras estabelecidas do Termo
de Compromisso nº 13/2023, firmado entre Prefeitura de Cuiabá e Construtora e Imobiliária
Paiaguás Ltda, como medidas
compensatórias em decorrência de impacto imobiliário no âmbito do Município de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 42/2024 Processo 3853/2024
Autoria: Kássio Coelho (Câmara Digital) - PRD
Ementa: REQUER INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SME),
REFERENTE AO ATENDIMENTO DOS CUIDADORES DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA –
CADS, NA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370034003900330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370034003900330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-28T11:18:33-0400